

Løse forslag til saken

Prop. 122 S (2015-2016), Innst. 400 S (2015-2016)

Forslag nr. 55 fra Flåtten, Svein på vegne av Høyre, Fremskrittspartiet, Kristelig Folkeparti og Venstre

Stortinget ber regjeringen påse at midlertidig ordning for 2016 med kr 0,00 i sats for veibruksavgift for naturgass (LNG) opphører i 2017 ved snarest mulig å utarbeide grunnlag for notifikasjon og iverksette prosessen med ESA, slik at det 1. januar 2017 kan innføres 100 pst. veibruksavgift på LNG i kombinasjon med en overgangsordning med unntak for veibruksavgift på naturgass brukt som supplement som settes til 50 pst. som et første skritt, men nedtrapping mot 0 pst i 2025.

Forslag nr. 56 fra Vedum, Trygve Slagsvold på vegne av Senterpartiet

Stortinget ber regjeringen sørge for at områder i og utenfor Sør- og Vestlandet som opplever høy arbeidsledighet, for eksempel Mosseregionen, får nødvendige midler til omstilling og sysselsettingstiltak.

Forslag nr. 57 fra Vedum, Trygve Slagsvold på vegne av Senterpartiet

Stortinget ber regjeringen fremlegge for Stortinget en redegjørelse over hvor store utgifter kommuner, fylker og stat har hatt i forbindelse med kommunereformen.

Forslag nr. 58 fra Vedum, Trygve Slagsvold på vegne av Senterpartiet

Stortinget ber regjeringen redegjøre for hvordan regjeringen har fulgt opp jordvernstrategien som ble vedtatt i år gitt at omdisponeringen av matjord har økt de to siste årene.

Forslag nr. 59 fra Vedum, Trygve Slagsvold på vegne av Senterpartiet

Stortinget ber regjeringen arbeide for at EU-kommisjonen gir adgang til ytterligere forlengelse av nasjonal grensekontroll innenfor dagens Schengen-regelverk.

Forslag nr. 60 fra Elvestuen, Ola på vegne av Arbeiderpartiet, Kristelig Folkeparti, Senterpartiet og Venstre

Stortinget ber regjeringen vurdere redusert elavgift for datasentre med uttak under 5 MW.

Forslag nr. 61 fra Syversen, Hans Olav på vegne av finanskomiteen

- Betegnelsen på Kapittel 257 endres til "Kompetanse pluss"
- Betegnelsen på Kapittel 541, Post 70 endres til "Tilskudd til forvaltningsutvikling og samordning av IKT-politikken"
- Betegnelsen på Kapittel 1330, Post 63 endres til "Særskilt tilskudd til store kollektivprosjekter"
- Stikkordet knyttet til Kapittel 1422, Post 70 endres til: "kan nyttes under postene 21 og 60"